ОСИНОВОМЫССКИЙ ВЕСТНИК № 8
									31.08.2018
АДМИНИСТРАЦИЯ ОСИНОВОМЫССКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ОСИНОВОМЫССКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.08.2018                               	         п. Осиновый Мыс                                   № 72

О внесении изменений и дополнений в
Постановление № 82 от 30.09.2014
«Об утверждении Положения об оплате
труда работников администрации
Осиновомысского сельсовета
не являющихся муниципальными
служащими и не занимающими
муниципальные должности»

В соответствии со ст. 53 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 135 Трудового Кодекса, ст. 32 Устава Осиновомысского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление № 82 от 30.09.2014 «Об утверждении Положения об оплате труда работников администрации Осиновомысского сельсовета не являющихся муниципальными служащими и не занимающими муниципальные должности» следующие изменения и дополнения:
1.1. В статье 3 цифры «16 167» заменить на цифры «20 094».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня подписания, и распространяется на правоотношения с 1 сентября 2018 года.

Глава Осиновомысского сельсовета                       		 Е.В. Кузнецова

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ОСИНОВОМЫССКИЙ СЕЛЬСОВЕТ БОГУЧАНСКОГО РАЙОНА
ОСИНОВОМЫССКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

28.08.2018                                   п. Осиновый Мыс                                  № 12/57

О внесении изменений и дополнений в Решение Осиновомысского сельского Совета депутатов № 26 от 26.10.2012 «Об утверждении Положения о размерах и условиях оплаты труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления муниципального образования Осиновомысский сельсовет, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе»

В соответствии со ст. 22 Федерального Закона от 07.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», постановлением Совета администрации Красноярского края от 29.12.2007 №512-п «О нормативах формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, лиц, замещающих иные муниципальные должности, и муниципальных служащих» и статьей 52 Устава Осиновомысского сельсовета Богучанского района Красноярского края, Осиновомысский сельский Совет депутатов
РЕШИЛ:
1. Внести в Положение о размерах и условиях оплаты труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления муниципального образования Осиновомысский сельсовет, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе утвержденное Решением Осиновомысского сельского Совета депутатов № 26 от 26.10.2012, следующие изменения и дополнения:
- В пункте 4 цифры «12 152,00» заменить цифрами «14 582,00».
2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на бухгалтера (О.С. Рощупкину).
3. Настоящее Решение вступает в силу со дня, следующего за днем официального опубликования в периодическом печатном издании «Осиновомысский вестник», подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Осиновомысского сельсовета и применяется к правоотношениям, возникшим с 1 сентября 2018 года.

Председатель                                                       И. о Главы
Совета депутатов                                                сельсовета
_________Д.В.Кузнецов                                     ___________О.А.Разумова

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ОСИНОВОМЫССКИЙ СЕЛЬСОВЕТ БОГУЧАНСКОГО РАЙОНА
ОСИНОВОМЫССКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

28.08.2018                                 п. Осиновый Мыс                                     № 12/58

О внесении изменений и дополнений в Решение Осиновомысского сельского совета депутатов № 25 от 26.10.2012 «Об утверждении Положения о размерах и условиях оплаты труда муниципальных служащих муниципального образования Осиновомысский сельсовет»

В соответствии со ст. 22 Федерального Закона от 07.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», постановлением Совета администрации Красноярского края от 29.12.2007 №512-п «О нормативах формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, лиц, замещающих иные муниципальные должности, и муниципальных служащих» и статьей 52 Устава Осиновомысского сельсовета Богучанского района Красноярского края, Осиновомысский сельский Совет депутатов
РЕШИЛ:
1. Внести в Положение о размерах и условиях оплаты труда муниципальных служащих муниципального образования Осиновомысский сельсовет, утвержденное Решением Осиновомысского сельского Совета депутатов № 25 от 26.10.2012, следующие изменения и дополнения:
1.1. В преамбуле ссылку на Закон Красноярского края от 11.10.2012 № 3-512 «О внесении изменений в приложение 2 Закона края «О предельных нормативах размеров оплаты труда муниципальных служащих» исключить.
1.2. Подпункт «з» пункта 2.2 раздела 2, дополнить выражением следующего содержания «которая не является выплатой за отработанное время;»
1.3. Пункт 13 «Переходное положение» исключить.
1.4. Приложение № 1 к Положению о размерах и условиях оплаты труда муниципальных служащих муниципального образования Осиновомысский сельсовет изложить в новой редакции, согласно Приложения № 1, к настоящему Решению.
2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Главу Осиновомысского сельсовета (Кузнецову Е.В.).
3. Настоящее Решение вступает в силу со дня, следующего за днем официального опубликования в периодическом печатном издании «Осиновомысский вестник», подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Осиновомысского сельсовета и распространяется на правоотношения возникшие с 1 сентября 2018 года.

Председатель                                                       И.о Главы
Совета депутатов                                                сельсовета
_________Д.В.Кузнецов                                     ___________О.А.Разумова
Приложение № 1
к Решению Осиновомысского
сельского Совета депутатов
от 28.08.2018 № 12/58

Размеры должностных окладов муниципальных служащих

	Категория должности
	Группа должности
	НАИМЕНОВАНИЕ ДОЛЖНОСТИ

	ОКЛАД

	Руководители
	Высшая

	Главная
	Заместитель главы сельсовета
	4030-00

	Специалисты
	Главная

	Обеспечивающие
специалисты
	Ведущая
	Главный бухгалтер
	3646-00

	Старшая

	Бухгалтер
	3286-00

	Младшая
	Специалист 1 категории
	3286-00

	Специалист 2 категории
	2700-00

Наш адрес: 663457
д.Осиновый  Мыс Богучанского района Красноярского края ул.Советская д.34
	Издание набрано компьютерным способом в администрации Осиновомысского сельсовета
	Издание выходит 1 раз в три месяца тираж 50 экземпляров
	Ответственный
за выпуск
Разумова О.А.
	Создан на основании решения Осиновомысского сельского Совета депутатов от 20.11.2008г. №40